
 
 

Motie behoud pinautomaten in de kleine kernen 
 

De gemeenteraad van de gemeente Steenbergen in vergadering bijeen op 05 juni 2014, 

vreemd aan de orde zijnde: 

 

Motie behoud pinautomaten in de kleine kernen; 

 

Overwegende dat: 

 

- Minister Dijsselbloem ervoor heeft gezorgd dat banken onderling afspraken mogen 

maken over het plaatsen van pinautomaten in dorpen en dunbevolkte gebieden; 

- De Vereniging voor Kleine Kernen Noord Brabant streeft naar het behoud van de 

pinautomaten in de kleine kernen;  

- De PvdA staat voor het behoud van basisvoorzieningen in de kleine kernen; 

- Het behoud van basisvoorzieningen in de nabijheid noodzakelijk is voor het bestaan van 

de kleine kernen; 

Besluit: 

De raad roept het college op om alles in het te doen om de pinautomaten in de kleine kernen 

te behouden. 

En gaat over tot de orde van de dag 

 

Namens de fracties: Naam: Handtekening: 

 
Willem van den Berge 

Joey van Aken 

Lesley Molhoop 

……………………………

……………………………

…………………………… 

 

 

Wilma Baartmans 

Maurice Remery 

Esther Prent 

Edwin Maas 

…………………………… 

…………………………… 

…………………………… 

…………………………… 

 Michel Lambers 

Ger de Neve 

Wil Knop 

……………………………

……………………………

…………………………… 

Steenbergen 



Namens de fracties: Naam: Handtekening: 

 

Eric van der Spelt 

Hanneke Neutkens 

Ad Theuns 

…………………………… 

…………………………… 

…………………………… 

 

Kees van Gommeren 

Nicky Broos 

Alex van Pelt 

…………………………… 

…………………………… 

…………………………… 

 

Jeroen Weerdenburg 

Lian Korst 

…………………………… 

…………………………… 

 
Timmy Huisman …………………………… 

 


